ATO Nº 654  DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

ERRATA

O Ato n°649 de  21  de  fevereiro  de
2025, publicado no Informativo Oficial Logus,
tem pela  presente,  por  lapso  de  digitação,  a
seguinte retificação:

Onde se lê:
“Nomear a Sra. BEATRIZ FERNANDES DE SEIA
GOMES”

Leia-se:
“Nomear a Sra. BEATRIZ FERNANDES DE SEIA
GONÇALVES”

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 25 de fevereiro de 2025.

Daniela Soares
Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita